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RESULTADO PRELIMINA
101 

INSCRIÇÃO NOME 
216 MARCELA FABIANA DA SILVA MARQUES DUARTE

    
102 - ENFERMEIRO INTEGRADOR  (ATUAÇÃO NA COMISSÃO MUNICIPAL DE ONCOLOGIA) 

    
103 

103 ADRIEL AÍSA DE OLIVEIRA
158 ADRIANA OLIVEIRA SILVA
205 ALÍCIA CECÍLIA SANTOS ALMEIDA
233 AMANDA CRISTINA DE SENA
167 AMANDA GRASIELE SANTOS
176 ANA MÁRCIA ALMEIDA NEVES
164 ELAINE DE ARAÚJO VASCONCELOS ALMEIDA
198 JOSIANE PATRÍCIA DE SOUZA
172 LARYSSA CAROLINA DA SILVA FREITAS
165 LORENA SILVA PAULITO
143 LUCAS MATHEUS AQUINO DAMIAO
209 LÚCIA MAURA KELLES

72 MAYLA CAROLINA RODRIGUES
78 MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA

152 RUTH GOMES SANTOS
21 TANIA DA SILVA PAULITO CANUTO
31 VILMA DOS SANTOS SILVA

    

53 DÉBORA DE LIMA NEIVA GUZELA
49 MARISTELA APARECIDA LUCAS DE RAMOS

    

180 ALINE FERREIRA MARINHO
146 BEATRIZ OLIVEIRA CANCIO

51 CHRISTIAN ADRIANO SANTOS MARTINS
245 CLAUDIA CRISTINA MARQUES

79 DAIARA LIMA GUIMARAES
230 DANIELA CRISTINA EVANGELISTA SANTOS
131 DANIELA FERNANDES DOS SANTOS CUSTODIO
196 ELAINE APARECIDA SANTOS
188 ELAINE VIRGÍLIO DA SILVA MOREIRA
226 GABRIEL MARCELLUS MARTINS LEITE

98 GABRIELA CRISTINA CRUZ DAMASCENO
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AR DA PROVA DE TÍTULOS E INSCRIÇ
101 - ENFERMEIRO INTEGRADOR CEAE - CISCEL 

MARCELA FABIANA DA SILVA MARQUES DUARTE 

ENFERMEIRO INTEGRADOR  (ATUAÇÃO NA COMISSÃO MUNICIPAL DE ONCOLOGIA) 
CISCEL 

NÃO HOUVE CANDIDATO APROVADO 

103 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CISCEL 
ADRIEL AÍSA DE OLIVEIRA 
ADRIANA OLIVEIRA SILVA 
ALÍCIA CECÍLIA SANTOS ALMEIDA 
AMANDA CRISTINA DE SENA 
AMANDA GRASIELE SANTOS 
ANA MÁRCIA ALMEIDA NEVES 
ELAINE DE ARAÚJO VASCONCELOS ALMEIDA 
JOSIANE PATRÍCIA DE SOUZA 
LARYSSA CAROLINA DA SILVA FREITAS 
LORENA SILVA PAULITO 
LUCAS MATHEUS AQUINO DAMIAO 
LÚCIA MAURA KELLES 
MAYLA CAROLINA RODRIGUES 
MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA 
RUTH GOMES SANTOS 
TANIA DA SILVA PAULITO CANUTO 
VILMA DOS SANTOS SILVA 

104 - AUXILIAR DE SERVIÇOS - CISCEL 
DÉBORA DE LIMA NEIVA GUZELA 
MARISTELA APARECIDA LUCAS DE RAMOS 

105 - ENFERMEIRO - CISCEL 
ALINE FERREIRA MARINHO 
BEATRIZ OLIVEIRA CANCIO 
CHRISTIAN ADRIANO SANTOS MARTINS 
CLAUDIA CRISTINA MARQUES 
DAIARA LIMA GUIMARAES 
DANIELA CRISTINA EVANGELISTA SANTOS 
DANIELA FERNANDES DOS SANTOS CUSTODIO 
ELAINE APARECIDA SANTOS 
ELAINE VIRGÍLIO DA SILVA MOREIRA 
GABRIEL MARCELLUS MARTINS LEITE 
GABRIELA CRISTINA CRUZ DAMASCENO 

CISCEL 

1 

 

ÇÕES DEFERIDAS 
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13 

  
ENFERMEIRO INTEGRADOR  (ATUAÇÃO NA COMISSÃO MUNICIPAL DE ONCOLOGIA) - 
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4 GIOVANIA ALMEIDA DRUMMOND
232 GISLAINE DAS GRAÇAS SILVA DE ASSIS

36 GRACIELE FERREIRA GONÇALVES
151 JANAINA GOMES DAS MERCES
228 KARLA THAMIRES GOMES COSTA
235 KELE CRISTINA ALVES ANDRADE
217 KÉSIA SILVA E SOUSA
177 LUDIMILA GOMES FONSECA SAEZ
219 MARILANE MATILDES SILVA
189 MARINA LOBÃO VEIGA

1 NAYANE ALMEIDA SILVA
52 PRISCILA ANDRADE DUARTE
84 PATRÍCIA BRIELLY CÂNDIDA MADEIRA
86 RAFAEL COELHO GONÇALVES ROSA

214 REGINA MARIA TEIXEIRA VIDIGAL
206 RENATA KETELYN COSTA 
149 RENATA SOARES DE FIGUEIREDO

56 ROSIANI SERGIA SILVA SANTOS
133 SANDRA FATIMA SILVA ARAUJO
239 SIMONE ALMEIDA PINTO
203 VANESSA CIBELE DOS SANTOS

    

220 CAMILA EMANUELE DA SILVA
108 ENEILIANE LAGE DOS REIS
148 JULIENE CRISTINA QUERINO

6 MARIA EDUARDA FERNANDES OLIVEIRA
16 THALYTA APARECIDA ALMEIDA

    

54 MARCO AURELIO DE SOUZA BATISTA
    

169 GISLANE SILVA MANUEL PENA
9 GIULIA ALVES SANTOS

87 JÚLIA ALMEIDA ALVES DA SILVA
    

109 
30 HELOISA DINIZ E SOUZA

187 SHEILLA ELAINE DOS SANTOS
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GIOVANIA ALMEIDA DRUMMOND 
GISLAINE DAS GRAÇAS SILVA DE ASSIS 
GRACIELE FERREIRA GONÇALVES 
JANAINA GOMES DAS MERCES 
KARLA THAMIRES GOMES COSTA 
KELE CRISTINA ALVES ANDRADE 
KÉSIA SILVA E SOUSA 
LUDIMILA GOMES FONSECA SAEZ 
MARILANE MATILDES SILVA 
MARINA LOBÃO VEIGA 
NAYANE ALMEIDA SILVA 
PRISCILA ANDRADE DUARTE 
PATRÍCIA BRIELLY CÂNDIDA MADEIRA 
RAFAEL COELHO GONÇALVES ROSA 
REGINA MARIA TEIXEIRA VIDIGAL 
RENATA KETELYN COSTA SILVA 
RENATA SOARES DE FIGUEIREDO 
ROSIANI SERGIA SILVA SANTOS 
SANDRA FATIMA SILVA ARAUJO 
SIMONE ALMEIDA PINTO 
VANESSA CIBELE DOS SANTOS 

106 - FARMACÊUTICO - CISCEL 
CAMILA EMANUELE DA SILVA 
ENEILIANE LAGE DOS REIS 
JULIENE CRISTINA QUERINO 
MARIA EDUARDA FERNANDES OLIVEIRA 
THALYTA APARECIDA ALMEIDA 

107 - MOTORISTA - CISCEL 
MARCO AURELIO DE SOUZA BATISTA 

108 - NUTRICIONISTA - CISCEL 
GISLANE SILVA MANUEL PENA 
GIULIA ALVES SANTOS 
JÚLIA ALMEIDA ALVES DA SILVA 

109 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CISCEL 
HELOISA DINIZ E SOUZA 
SHEILLA ELAINE DOS SANTOS 

110 - VIGIA - CISCEL 
NÃO HOUVE CANDIDATOS 

CISCEL 

2 

 

9 
9 
9 

16 
2 
7 
0 

10 
4 

14 
0 

12 
8 
0 
3 
0 
0 
0 
4 
0 
0 

  

0 
6 
9 
6 

10 
  

0 
  

12 
0 
0 

  

20 
2 

  


